





**EVERYTHING  
HAS ITS OWN  
BEGINNING**  
WWW.KIER.EU

**LISTA ALERGENÓW dla KIER/ Olej z pestek winogron**

L.p.	Alergen/ składnik	Obecność w produkcie	Możliwość wystąpienia śladowych ilości
1.	Zboża zawierające gluten (np. pszenica żyto, jęczmień, owies, pszenica orkisz, „kamut” – odmiana pszenicy durum lub ich krzyżówek)	nie	nie
2.	Skorupiaki i wytworzone z nich produkty	nie	nie
3.	Jaja i wytworzone z nich produkty	nie	nie
4.	Ryby i wytworzone z nich produkty	nie	nie
5.	Orzeszki ziemne i wytworzone z nich produkty/ orzeszki arachidowe	nie	nie
6.	Nasiona soi i wytworzone z nich produkty	nie	nie
7.	Mleko i wytworzone z niego produkty (włączając laktozę)	nie	nie
8.	Orzechy tj. migdał ( <i>Amygdalus communis</i> L.), orzech laskowe ( <i>Corylus avellana</i> ), orzech włoski ( <i>Juglans regia</i> ), nerkowiec ( <i>Anacardium occidentale</i> ), orzech pekan ( <i>Carya illinoensis</i> ), orzech brazylijski ( <i>Bertholletia excelsa</i> ), pistacja, orzech pistacjowy ( <i>Pistacia vera</i> ), orzech macadamie ( <i>Macadamia ternifolia</i> ) i wytworzone z nich produkty	nie	nie
9.	Seler i wytworzone z niego produkty	nie	nie
10.	Gorzycza i wytworzone z niej produkty	nie	nie
11.	Nasiona sezamu i wytworzone z niego produkty	nie	nie
12.	Dwutlenek siarki i siarczany w stężeniu większym niż 10mg/kg lub 10mg/l wyrażone jako SO <sub>2</sub>	nie	nie
13.	Łubin	nie	nie
14.	Mięczaki	nie	nie

Legenda:

W kolumnach „Obecność w produkcie” oraz „Możliwość wystąpienia śladowych ilości” należy wpisać:

**TAK – dla każdego alergenu, jeżeli wskazane alergeny są obecne w produkcie, lub jest możliwość wystąpienia śladowych ich ilości;**

lub

**NIE – dla każdego alergenu, jeżeli nie występują wskazane alergeny lub nie jest możliwe wystąpienie śladowych ich ilości;**